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RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

INom du parcours : BRM 600 LOIRE ET VOLCANS N° homologation : 2023 IF 12 I
[Société organisatrice : Audax Club Parisien Code ACP : 750128
Nom du responsable : Elisabeth LAVAILL Ligue : lle de France
IAdresse du responsable : 40 rue Blanche - 75009 Paris Brevet de 600 km
Tél:
Mail : gjisabeth.lavaill@orange.fr
Date : samedi 3 juin 2023
Lieu de départ : Nevers — Look Store Heure de départ : 4:00
Michelin | KM KM CONTROLES
LOCALITES - Numéro de route
n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture] Fermeture]

Départ :
Nevers — Look Store 0,0 4:00 5:00
Pont de Loire D907 3,0 3,0
Loma D976 3,0 6,0
La Grenouille a gauche aprés canal, D45 8,0 14,0
JApremont sur Allier (BPF) D45 4,0 18,0
Mornay sur Allier D101 12,0 30,0
St Hippolyte D13 puis D1 8,0 38,0
Franchesse a gauche D1 14,0 52,0
Bourbon I’Archambault (BPF) D1 7,0 59,0
La Gare a gauche D136 10,5 69,5
Buxiéres les Mines a gauche D68 5,5 75,0
IMontmaraut D68 21,0 96,0 6:49 10:24
Vernusse a droite D308 puis D608 7,5 103,5
Louroux-de-Bouble D224 puis D129 7,5 111,0
croisement D987 D998 a droite D987 6,0 117,0

a gauche 2,0 119,0
Champomier A gauche D507 4,0 123,0
berges de la Sioule a droite sur berges D915 2,0 125,0
Le Pont de Menat traverser et a droite D109 5,0 130,0
Pont de Braynant traverser et a gauche D109 9,5 139,5
Chateauneuf les Bains D231 2,5 142,0
Pont de Chambon traverser et a gauche D227 1,5 143,5
La Vareille a droite D61 puis D19 6,5 150,0
Les Ancizes-Comps D61 12,5 162,5 8:47 14:50
La Goutelle D61 15,5 178,0
Gelles a gauche sur D134 D567 puis D80 6,5 184,5
Massages D80 puis D80A 4,5 189,0
Col de Guery D983 D996 15,0 204,0
Le Mont-Dore D36 puis D636 20,0 224,0 10:38 18:56
IChambon-sur-Lac D996 16,0 240,0
IMurol D5 4,0 244,0 11:15 20:16
Besse et St Anastaise (BPF) D978 10,0 254,0
Egliseneuve d’Entraigues 17,0 271,0
Condat D536 10,0 281,0 12:25 22:44
Montgreleix D636 14,0 295,0
La Godivelle D32 9,0 304,0
[Vodable D32 25,0 329,0
Issoire 14,0 343,0 14:21 2:52

a droite D225 puis D996 11,0 354,0
Sugéres D7 4,0 358,0
Mauzun D7 14,0 372,0
Courpiéres D7 12,0 384,0
Celles-sur-Durolle D7 19,0 403,0
Palladuc D201 puis D122 7,0 410,0
Ferriéres-sur-Sichon D49 23,0 433,0
Le-Mayet-de-Montagne D207 7,0 440,0
St Martin d’Estreaux D52 D15 26,0 466,0
Montaiguet-en-Forez D15 D169 11,0 477,0
Digoin 34,0 511,0 19:50 14:04

a droite aprés traversée de I’Arroux D237 2,0 513,0
Bourbon-Lancy 25,0 538,0
Cronat D196 puis D15 15,0 553,0
Decize D116 22,0 575,0
Fleury-sur-Loire D116 13,0 588,0
Sermoise-sur-Loire D13 18,0 606,0
Nevers — Café Vélo ARRIVEE 5,0 611,0 22:48 20:00
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